



सं० प्रशा०- 1688/37-जी-9

हिमाचल प्रदेश
भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र
HIMACHAL PRADESH
GEO-SPATIAL DATA CENTRE
सेक्टर 32-ए, दक्षिण मार्ग
SECTOR 32-A, DAKSHIN MARG
चण्डीगढ़-160 030 (यू०टी०)
CHANDIGARH-160 030 (U.T.)
दिनांक DATE 29-5-2017

हिमाचल प्रदेश भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र नेमी आदेश सं० 3 /37-जी-9 दिनांक 29-05-2017

1. रोकड़ संभालने का भत्ता (CASH HANDLING ALLOWANCE):-

भारत सरकार, विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी विभाग, नई दिल्ली के पत्र सं० 14/3/78-एस0एम0पी0-1 दिनांक 28-03-1978 और भारत सरकार, कार्मिक, लोक शिकायत एवं पेंशन मंत्रालय, नई दिल्ली (कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग) के कार्यालय ज्ञापन सं० 4/6/2008-स्था0(पे०-2)दिनांक 01-10-2008 के अनुसार निम्नलिखित कर्मचारी को उसके नाम के सामने दर्शाये गए विवरणानुसार रोकड़िया का कार्य करने के लिये रोकड़ संभालने का भत्ता स्वीकृत किया जाता है:-

क्रम सं०	नाम एवं पदनाम	अवधि से तक	भत्ते की दर	टिप्पणी
1.	श्री अजीत कुमार शर्मा, प्रवर श्रेणी लिपिक	01-03-2017 से 28-02-2018	रूपये 600/-प्रतिमाह की दर से	-

अतिरिक्त सन्निहित व्यय इस केन्द्र के वर्ष 2017-18 के लिए स्वीकृत बजट अनुदान में से पूरा किया जायेगा एवं समुचित लेखा-शीर्ष के नामें डाला जायेगा ।

2. स्थानान्तरण पर गये (TRANSFERED OUT):-

निम्नलिखित अधिकारी/कर्मचारी का उसके नाम के सामने दर्शाये गये विवरणानुसार स्थानान्तरण किया गया है:-

क्रम सं०	नाम व पदनाम	किस कार्यालय से	किस कार्यालय को	कार्यभार छोड़ने की तिथि	कार्यभार ग्रहण करने की तिथि
1.	श्री रामपाल सिंह, अधीक्षक सर्वेक्षक	हि. प्र. जी. डी. सी., चण्डीगढ़	उत्तराखण्ड एवं पश्चिमी उत्तर प्रदेश जी. डी. सी., देहरादून	31-03-2017 (अपराह्न)	--
<p>प्राधिकार:- 1. भारत के महासर्वेक्षक का दिनांक 05-01-2017 का पत्र सं० E1-58/701(Coll. No.72) 2. भारत के महासर्वेक्षक का दिनांक 03-02-2017 का पत्र सं० E1-541/701(Coll. No.72) 3. भारत के महासर्वेक्षक का दिनांक 08-03-2017 का पत्र सं० E1-1028/701(Coll. No.72)</p>					

3. स्थानान्तरण/पदोन्नति (TRANSFERED /PROMOTION):-

निम्नलिखित अधिकारी का उसके नाम के सामने दर्शाये गये विवरणानुसार स्थानान्तरण/पदोन्नति की गई है:-

क्रम सं०	नाम व पदनाम	किस कार्यालय से	किस कार्यालय को	कार्यभार छोड़ने की तिथि	कार्यभार ग्रहण करने की तिथि	पदोन्नति पर पद
1.	श्री मोहिन्दर सिंह, भण्डारपाल ग्रेड-11	पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़ जी. डी. सी., चण्डीगढ़	हि. प्र. जी. डी. सी., चण्डीगढ़	19-05-2017(पूर्वाह्न)	19-05-2017(पूर्वाह्न)	भण्डार सहायक
प्राधिकार:- भारत के महासर्वेक्षक का दिनांक 18-05-2017 का पत्र सं० सी-2693/724-भण्डार सहायक						

4. स्थानान्तरण पर आये (TRANSFERED IN):-

निम्नलिखित कर्मचारी का उसके नाम के सामने दर्शाये गये विवरणानुसार स्थानान्तरण किया गया है:-

क्रम सं०	नाम व पदनाम	किस कार्यालय से	किस कार्यालय को	कार्यभार छोड़ने की तिथि	कार्यभार ग्रहण करने की तिथि
2.	श्री कृपाल सिंह, खलासी	पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़ जी. डी. सी., चण्डीगढ़	हि. प्र. जी. डी. सी., चण्डीगढ़	03-04-2017(अपराह्न)	05-04-2017(पूर्वाह्न)
प्राधिकार:- भारत के महासर्वेक्षक का दिनांक 03-04-2017 का पत्र सं० स्था.2-1580/2133-डी.सी. (संग्रह-28)					

5. पद परिवर्तन (CHANGE OF DESIGNATION):-


इस केन्द्र के निम्नलिखित कर्मचारियों को उनके नाम के सामने दर्शाये गये विवरणानुसार दफ्तरी के पद पर पद परिवर्तन के उपरान्त नियुक्त किया जाता है:-

क्रम सं०	नाम	वर्तमान पद	नई तैनाती पर पद	नई तैनाती पर पद ग्रहण की तिथि
1.	श्री सुखदेव प्रसाद	दफादार	दफ्तरी	06-03-2017(पूर्वाह्न)
2.	श्री नरेश कुमार	दफादार	दफ्तरी	07-03-2017(पूर्वाह्न)
प्राधिकार: निदेशक, हिमाचल प्रदेश जी. डी. सी. का दिनांक 03-03-2017 का पत्र सं. सी-57/14-सी/डी.पी.सी.				

6. नाम परिवर्तन (CHANGE OF NAME):-

चण्डीगढ़ Administration के Gazette Notification में मुद्रित अधिसूचना सं. 4 दिनांक 01-04-2017 के अनुसार इस नेमी आदेश के जारी किये जाने की तिथि से इस केन्द्र के निम्नलिखित कर्मचारी के नाम में परिवर्तन किया जाता है:-

क्रम सं०	पुराना नाम	नया नाम
1.	राम कुमार	राम कुमार गुप्ता


(पञ्जास कुमार)

निदेशक

हिमाचल प्रदेश जी० डी० सी०

वितरण :- प्रभारी, लेखा एवं आदान अनुभाग/गार्ड फाईल 1 प्रति प्रत्येक ।

No.Adm. 1688 /37-G-9



ROUTINE ORDER NO. 3 / 37-G-9 DATED 29 -05- 2017

1. CASH HANDLING ALLOWANCE :-

In terms of Govt. of India, Ministry of Science & Technology, New Delhi's letter No. 14/3/78-SMP-1 Dated 28-03-1978 and Ministry of Personnel, Public Grievances & Pension (Department of Personnel & Training) O.M. No. 4/6/2008-Estt.(Pay-II) Dated 01-10-2008, sanction is hereby granted to draw cash handling allowance to the undermentioned employee as per detail shown against his name:-

SI No.	Name & Designation	Period		Amount of Cash Handling Allowance per Month	Remarks
		From	To		
1	Sh. Ajit Kumar Sharma, U.D.C.	01-03-2017	28-02-2018	Rs. 600/-	--

The extra expenditure will be met from within the sanctioned budget grant for the year 2017-18 and debited to appropriate Head of Account.

2. TRANSFERRED OUT :-

The following Officer has been transferred out as per detail shown against his name :-

SI No.	Name & Designation	Transferred from	Transferred to	Date of Relieving	Date of Joining
1.	Sh. Ram Pal Singh, Superintending Surveyor	Himachal Pradesh GDC, Chandigarh	U.K.& WUP, GDC, Dehradun	31-03-2017(A/N)	-----
Authority:- 1. S.G.'s letter No. E.1-58/701(Col.No.72) dated 05-01-2017 2. S.G.'s letter No. E.1- 541 /701(Col.No.72) dated 03-02-2017 3. S.G.'s letter No. E.1-1028/701(Col.No.72) dated 08-03-2017					

3. TRANSFERED/PROMOTION:-

The following Officer has been transferred/promotion as per detail shown against his name :-

Sl No.	Name & Designation	Transferred from	Transferred to	Date of Relieving	Date of Joining	Post on Promotion
1.	Sh. Mohinder Singh, Store Keeper Gde.II	Pb. Hr. & Chd G.D.C., Chandigarh	Himachal Pradesh GDC, Chandigarh	19-05-2017 (F/N)	19-05-2017 (F/N)	Store Assistant
Authority:- S.G.'s letter No. सी.-2693/724-भण्डार सहायक दिनांक 18-05-2017						

4. TRANSFERED IN:-

The following employee have been transferred in as per detail shown against his name :-

Sl No.	Name & Designation	Transferred from	Transferred to	Date of Relieving	Date of Joining
1.	Sh. Kirpal Singh, Khalasi	Pb. Hr. & Chd G.D.C., Chandigarh	Himachal Pradesh GDC, Chandigarh	03-04-2017 (A/N)	05-04-2017 (F/N)
(Authority:- S.G.'s letter No. E.2-1580/2133-D.C. (Col.No.28) dated 03-04-2017					

5. CHANGE OF DESIGNATION:-


The undermentioned employees of this Office are hereby appointed as Daftry by change of designation w.e.f. the date shown against their name :-

Sl No.	Name	Present Post	New Post	Date of Joining
1.	Sh. Sukhdev Prasad	Daffadar	Daftry	06-03-2017 (F/N)
2.	Sh. Naresh Kumar	Daffadar	Daftry	07-03-2017 (F/N)
(Authority:- Director, Himachal Pradesh GDC's letter No. C-57/14-C-DPC Dated 03-03-2017)				

6. **CHANGE OF NAME:-**

As per Notification No. 04 dated 01-04-2017 issued by Chandigarh Administration the name of the undermentioned employee of this office is changed w.e.f. the date of issue of this Routine order:-

SI No.	Old Name	New Name
1.	Ram Kumar	Ram Kumar Gupta


(PRASHANT KUMAR)
Director
Himachal Pradesh GDC

Distribution: As per Hindi Version